
Zarządzenie nr 84/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 23 października 2025 roku 

 

w sprawie powołania Klubu Biegacza Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołanie Klubu Biegacza Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

1. Z dniem 23 października 2025 roku powołuję Klub Biegacza Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Poznaniu (zwanego dalej: Klubem lub KB UE Poznań).  

2. Klub nie stanowi odrębnej jednostki czy komórki organizacyjnej UEP.  

3. Klub jest formą dobrowolnego uczestnictwa w uczelnianej społeczności biegaczy. 

4. Główną misją i wizją KB UE Poznań jest tworzenie uczelnianej społeczności biegaczy, która integruje 

środowisko akademickie, rozwija pasję do biegania i promuje aktywny styl życia na każdym etapie 

życia. 

§ 2 

Członkostwo w Klubie Biegacza UE w Poznaniu 

1. Do KB UE Poznań mogą dołączać: 

1) pracownicy UEP; 

2) doktoranci UEP; 

3) studenci UEP; 

4) inne osoby związane z UEP.  

2. Klubowiczem można zostać w każdym momencie roku kalendarzowego.  

3. Warunkiem nabycia członkostwa w Klubie w danym roku kalendarzowym (zwanym również 

sezonem biegowym) jest pozytywna weryfikacja przez zarząd Klubu deklaracji wypełnionej 

internetowo na stronie pod adresem: https://ue.poznan.pl/uniwersytet/klub-biegacza-uep/klub-

biegacza-uep-formularz-zapisowy/. 

4. Nabycie członkostwa w Klubie jest równoznaczne ze zgodą na wykorzystanie wizerunku Klubowicza 

na stronie internetowej Klubu (https://ue.poznan.pl/uniwersytet/klub-biegacza-uep/), mediach 

społecznościowych, portalach sponsorów, imprezach sportowych, w których bierze udział KB UE 

Poznań oraz innych mediów promujących działalność Klubu. 

 

 

https://ue.poznan.pl/uniwersytet/klub-biegacza-uep/klub-biegacza-uep-formularz-zapisowy/
https://ue.poznan.pl/uniwersytet/klub-biegacza-uep/klub-biegacza-uep-formularz-zapisowy/
https://ue.poznan.pl/uniwersytet/klub-biegacza-uep/


§ 3 

Wykluczenie lub wystąpienie z Klubu 

1. Klubowicz może być wykluczony z Klubu, jeżeli postępuje niezgodnie z wartościami Klubu lub 

niezgodnie z niniejszymi zasadami Klubu. Decyzję o wykluczeniu z Klubu może podjąć tylko Zarząd 

Klubu. 

2. Klubowicz może wystąpić z Klubu w każdej chwili, bez podawania powodu. Warunkiem wystąpienia 

jest przesłanie informacji e-mailem na adres klub.biegacza@ue.poznan.pl lub osobiste dostarczenie 

jej do jednego z członków Zarządu Klubu. 

3. Rozwiązanie umowy o pracę lub zakończenie studiów nie jest równoznaczne z utratą członkostwa 

w Klubie. 

§ 4 

Cele działania Klubu 

1. Wspólne lub indywidualne starty w biegach masowych na terenie kraju lub za granicą. 

2. Reprezentowanie UEP we wskazanych przez Zarząd Klubu imprezach biegowych. 

3. Budowanie wizerunku UEP, promowanie jej marki i wartości podczas masowych imprez biegowych  

w kraju lub za granicą. 

4. Organizowanie akcji charytatywnych, mających na celu wsparcie byłych lub obecnych pracowników 

UEP lub innych osób potrzebujących takiego wsparcia. 

5. Promowanie zdrowego trybu życia wśród społeczności UEP. 

§ 5 

Obowiązki Klubowicza 

1. Klubowicz reprezentując Klub w czasie zawodów lub innych imprez, ubrany jest w miarę możliwości 

w strój klubowy z widocznym logo UEP. 

2. Działalność w ramach Klubu jest realizowana poza stosunkiem pracy w UEP i nie ma związku  

z realizacją obowiązków służbowych w UEP.  

§ 6 

Zarząd Klubu 

1. Klubem kieruje Zarząd Klubu.  

2. Funkcje w Zarządzie Klubu mogą pełnić tylko Klubowicze. 

3. Zarząd składa się z Klubowiczów, którzy sami zgłosili się do działania w Zarządzie.  

4. Liczba członków Zarządu nie może być mniejsza niż 2 osoby i nie może przekraczać 5 osób.  

6. Klubowicz wybrany do Zarządu Klubu może sprawować w niej jednocześnie maksymalnie dwie 

funkcje. 

7. Osoby pełniące funkcje w Zarządzie Klubu mogą w każdym momencie się wycofać z działania  

w Zarządzie, informując o tym pisemnie lub ustnie Zarząd Klubu.  



8. Wolne miejsce w Zarządzie Klubu może zostać wypełnione przez innego chętnego członka Klubu. 

9. Wszelkie decyzje dotyczące działań Klubu podejmowane są przez Zarząd Klubu.  

§ 7 

Finansowanie i budżet Klubu 

1. Działalność Klubu może być finansowana: 

1) ze środków pozyskanych od sponsorów; 

2) ze składek członkowskich; 

3) w miarę możliwości ze środków finansowych Uczelni i za zgodą rektora uzyskiwaną na dany 

rok kalendarzowy lub na dane wydarzenie organizowane przez Klub. 

2. Prezeska/Prezes Klubu przygotowuje plany działalności i budżet Klubu na kolejny rok kalendarzowy. 

3. Plany i budżet Klubu zatwierdzane są najpierw przez Zarząd Klubu, a następnie przekazywane do 

dalszego rozpatrzenia przez władze Uczelni. 

4. Zarząd Klubu przygotowuje raz w roku kalendarzowym sprawozdanie z działalności i przedstawia je 

rektorowi UEP. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania.  

 

        REKTOR 

 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 

 

 


